

遂回高速公路中央分隔带护栏提升工程 护栏材料采购
SHHLCG标段（第二次）

中选候选人公示表

比选人：四川智慧高速科技有限公司

时间：2022年11月22日

序号	中选候选人名称	评审价 (人民币，元)	中选候选人排名
SHHLCG标段			
流标			

SHHLCG标段未通过评审的比选申请人及未通过原因：

①江苏国强镀锌实业有限公司：比选报价合计金额超过本项目最高比选报价限价。

公示及投诉期限：2022年11月22日至2022年11月24日17时30分

咨询电话：028-61107713

监督部门：四川智慧高速科技有限公司纪检办公室

电话：028-62679861

投诉期限过后，将不再受理投诉。